- ogrodzenie nieruchomości

stanowiących obiekt zajezdni autobusowej z częścią biurową oraz 
parkingiem, opisanych w księdze wieczystej nr 21162 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Środzie Wlkp.

I I .  Cena wywoławcza zbywanej nieruchomości wynosi 420.000, zł 
(słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy zł); wysokość postąpie­
nia 2.000 zł (słownie: dwa tysiące zł).

III. Ustny przetarg nieograniczony odbędzie się w dniu 15.11.2004 
r. o godz. 12:00 w siedzibie Sprzedającego Czołowo, ul. Kórnic­
ka 1, 62-035 Kórnik, pokój nr 6.

IV . Warunkiem udziału w przetargu jest:

[...]

Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy osoba, która wy­
grała przetarg uchyli się od zawarcia umowy kupna - sprzedaży.

V. Uczestnik, który wygra przetarg, zobowiązany jest do: wpłaty w 
terminie 5 dni od daty zamknięcia przetargu zadatku w kwocie 
58.000 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy zł) na rachunek 
bankowy BS Kórnik 79 90760008 2001 0007 0973 0001.
Istnieje możliwość zawarcia umowy przedwstępnej. Zawarcie umo­
wy sprzedaży nastąpi po zapłacie całej ceny w terminie 14 dni od 
daty wpłaty zadatku. Nieruchomość obciążona jest hipoteką w wy­